<p>Sicut locutus est ad patres nostros Abraham, et semini eius in secula.</p> <p>Gloria Patri et filio, et Spiritui Sancto Sicut erat in principio et nunc et semper Et in secula seculorum. Amen.</p>	<p>como lo había prometido a nuestros padres, en favor de Abraham y su descendencia por siempre.</p> <p>Gloria al Padre, Gloria al Hijo y al Espíritu Santo, como era en un principio, ahora y siempre, por los siglos de los siglos. Amen.</p>
--	---